令和 5年 9月 28日

会員各位

 岡山県老人保健施設協会

危機管理委員会法務部会 部会長 津田 隆史

令和 5年度 第 2回 危機管理委員会法務部会研修会 開催について（ご案内）

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

 早速ですが、令和 5年度第 2回危機管理委員会法務部会研修会を行います。

ご多忙とは存じますが会員施設の皆様の参加をお待ちしております。

記

テーマ： 第 1部 「利用者の意思決定支援について」

     第 2部 「家族支援について」

講師  岡山県老人保健施設協会 顧問弁護士 竹内 俊一先生

日 時：令和 5年 10月 20日（金） 13時 30分～15時 30分

場 所：老人保健施設くろかみ（岡山県新見市高尾 2306-5  TEL0867-72-9603）

※ お手数ではございますが、10月 18日（水）までに参加の是非をご返信願います。

＜返信先＞ FAX 086-278-2870   古都の森まで

研修会  ご出席  ・  ご欠席（いずれかに○をつけてご返信願います）

施設名

出席者氏名